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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2021/2022

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP

krogi  skupaj

1. SD Kovinar Ormoţ III 1184,9 8 1180,3 6 2365,2 14

2. SD Lendava 1152,6 3 1191,2 10 2343,8 13

3. ŠSD Radgona 1179,1 4 1182,3 8 2361,4 12

4. SD Jezero Dobrovnik III 1200,5 10 1146,4 0 2346,9 10

5. ŠD Črenšovci II 1183,8 6 1168,5 4 2352,3 10

6. ŠSK Coal Petišovci 1151,5 2 1171,5 5 2323,0 7

7. SD Štefan Kovač Turnišče III 1181,0 5 1149,1 0 2330,1 5

8. ŠSD Murska Sobota III 1142,8 0 1159,2 3 2302,0 3

9. SD Gančani II 1149,3 1 1151,8 1 2301,1 2

10. SD Graničar Cankova 1129,4 0 1154,1 2 2283,5 2

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo registracija krogi točke točke točke

1. Prajndl Ţiga ŠŠD Radgona 11660 403,7 26 408,0 30 0 811,7 56 0 56

2. Prejac Tina SD Kovinar Ormoţ 14738 404,7 30 394,2 16 0 798,9 46 0 46

3. Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 402,7 24 401,5 21 0 804,2 45 0 45

4. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 396,6 17 405,4 26 0 802,0 43 0 43

5. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 402,0 22 401,4 20 0 803,4 42 0 42

6. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 401,6 21 396,0 17 0 797,6 38 0 38

7. Tomaţič Ţan SD Kovinar Ormoţ 12513 390,5 14 392,1 13 0 782,6 27 0 27

8. Tkalec Maja SD Lendava 14240 387,7 4 402,4 22 0 790,1 26 0 26

9. Rozman Alex ŠŠD Radgona 11762 386,0 2 403,5 24 0 789,5 26 0 26

10. Dogša Jan SD Kovinar Ormoţ 14388 392,6 15 391,1 11 0 783,7 26 0 26

11. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 387,9 6 399,1 19 0 787,0 25 0 25

12. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 398,6 19 387,5 6 0 786,1 25 0 25

13. Voljč Brina SD Kovinar Ormoţ 14735 389,7 10 394,0 15 0 783,7 25 0 25

14. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 390,2 13 388,0 8 0 778,2 21 0 21

15. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 389,9 11 390,6 9 0 780,5 20 0 20

16. Borsos Eszter SD Jezero Dobrovnik 15530 400,3 20 0 400,3 20 0 20

17. Ambroţ Matija SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13582 383,0 396,8 18 0 779,8 18 0 18

18. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik 10003 398,6 18 0 398,6 18 0 18

19. Ţerdin Saša ŠD Črenšovci 14514 392,9 16 381,7 0 774,6 16 0 16

20. Gjörek Jure SD Gančani 14570 386,0 1 393,6 14 0 779,6 15 0 15

21. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 387,9 7 387,7 7 0 775,6 14 0 14

22. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 385,9 391,8 12 0 777,7 12 0 12

23. Pozderec Niko SD Gančani 13215 389,9 12 380,0 0 769,9 12 0 12

24. Kovač Andrej ŠD Črenšovci 13507 388,2 8 385,3 3 0 773,5 11 0 11

25. Benko Denis SD Graničar Cankova 14876 385,7 390,6 10 0 776,3 10 0 10

26. Brunčič Aleš ŠŠD Radgona 12774 389,4 9 0 389,4 9 0 9

27. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 386,4 3 386,8 5 0 773,2 8 0 8

28. Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 387,7 5 384,3 1 0 772,0 6 0 6

29. Varga Gabor ŠSK COAL Petišovci 10383 378,1 385,7 4 0 763,8 4 0 4

30. Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 372,8 384,7 2 0 757,5 2 0 2

31. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 380,8 380,1 0 760,9 0 0 0

32. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 377,7 380,6 0 758,3 0 0 0

33. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 379,9 378,2 0 758,1 0 0 0

34. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 368,5 383,9 0 752,4 0 0 0

35. Černi Jernej SD Gančani 11763 373,4 378,2 0 751,6 0 0 0

36. Jerič Taja ŠD Črenšovci 14511 372,0 377,1 0 749,1 0 0 0

37. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 380,4 360,2 0 740,6 0 0 0

38. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 353,5 375,5 0 729,0 0 0 0

39. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormoţ 14248 343,5 367,6 0 711,1 0 0 0

40. Matko Rok SD Gančani 14249 341,0 352,2 0 693,2 0 0 0

41. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 383,4 0 383,4 0 0 0

42. Geder Rok ŠŠD Radgona 12779 370,8 0 370,8 0 0 0

43. Somi Lars SD Lendava 12744 368,3 0 368,3 0 0 0

44. Miladinović Dragan ŠSK COAL Petišovci 13916 364,2 0 364,2 0 0 0

45. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 359,8 0 359,8 0 0 0

46. Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 358,8 0 358,8 0 0 0

47.

48.

49.

50.

skupni
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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2021/2022

1. TURNIR - GANČANI, DOBROVNIK, ORMOŽ - 23.10.2021

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Jezero Dobrovnik III 398,6 401,6 400,3 1200,5 10

2. SD Kovinar Ormoţ III 389,7 404,7 390,5 1184,9 8

3. ŠD Črenšovci II 388,2 392,9 402,7 1183,8 6

4. SD Štefan Kovač Turnišče III 402,0 380,4 398,6 1181,0 5

5. ŠSD Radgona 403,7 386,0 389,4 1179,1 4

6. SD Lendava 368,3 387,7 396,6 1152,6 3

7. ŠSK Coal Petišovci 377,7 385,9 387,9 1151,5 2

8. SD Gančani II 389,9 386,0 373,4 1149,3 1

9. ŠSD Murska Sobota III 387,9 386,4 368,5 1142,8 0

10. SD Graničar Cankova 390,2 385,7 353,5 1129,4 0

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Prejac Tina SD Kovinar Ormoţ 14738 101,3 104,2 98,6 100,6 404,7 30

2. Prajndl Ţiga ŠŠD Radgona 11660 98,5 103,3 102,0 99,9 403,7 26

3. Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 101,5 99,4 101,3 100,5 402,7 24

4. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 101,8 103,0 98,1 99,1 402,0 22

5. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 101,0 99,7 100,2 100,7 401,6 21

6. Borsos Eszter SD Jezero Dobrovnik 15530 100,3 99,4 99,6 101,0 400,3 20

7. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 97,6 100,4 100,5 100,1 398,6 19

8. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik 10003 102,0 99,9 97,8 98,9 398,6 18

9. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 99,7 98,3 97,6 101,0 396,6 17

10. Ţerdin Saša ŠD Črenšovci 14514 97,3 98,9 97,9 98,8 392,9 16

11. Dogša Jan SD Kovinar Ormoţ 14388 100,1 99,9 95,6 97,0 392,6 15

12. Tomaţič Ţan SD Kovinar Ormoţ 12513 98,6 97,5 98,0 96,4 390,5 14

13. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 93,4 101,6 97,4 97,8 390,2 13

14. Pozderec Niko SD Gančani 13215 95,8 100,4 97,2 96,5 389,9 12

15. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 97,7 98,8 99,0 94,4 389,9 11

16. Voljč Brina SD Kovinar Ormoţ 14735 98,8 100,0 95,5 95,4 389,7 10

17. Brunčič Aleš ŠŠD Radgona 12774 97,9 99,8 95,8 95,9 389,4 9

18. Kovač Andrej ŠD Črenšovci 13507 96,3 97,6 96,9 97,4 388,2 8

19. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 96,0 97,0 97,1 97,8 387,9 7

20. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 95,8 96,6 99,1 96,4 387,9 6

21. Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 96,4 97,7 99,3 94,3 387,7 5

22. Tkalec Maja SD Lendava 14240 95,7 98,6 95,7 97,7 387,7 4

23. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 92,6 95,9 99,5 98,4 386,4 3

24. Rozman Alex ŠŠD Radgona 11762 96,2 93,6 96,5 99,7 386,0 2

25. Gjörek Jure SD Gančani 14570 96,3 96,0 94,2 99,5 386,0 1

26. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 98,9 97,1 96,0 93,9 385,9

27. Benko Denis SD Graničar Cankova 14876 96,0 98,2 94,3 97,2 385,7

28. Ambroţ Matija SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13582 96,8 95,9 95,2 95,1 383,0

29. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 96,6 94,9 95,2 94,1 380,8

30. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 95,9 95,2 92,3 97,0 380,4

31. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 94,6 89,8 98,6 96,9 379,9

32. Varga Gabor ŠSK COAL Petišovci 10383 91,3 93,7 95,9 97,2 378,1

33. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 93,1 90,4 96,4 97,8 377,7

34. Černi Jernej SD Gančani 11763 90,1 96,1 94,4 92,8 373,4

35. Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 95,9 90,8 96,0 90,1 372,8

36. Jerič Taja ŠD Črenšovci 14511 89,0 93,5 95,8 93,7 372,0

37. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 91,5 90,1 95,4 91,5 368,5

38. Somi Lars SD Lendava 12744 90,4 95,4 91,9 90,6 368,3

39. Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 83,6 94,2 95,2 85,8 358,8

40. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 86,6 88,4 90,5 88,0 353,5

41. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormoţ 14248 88,9 86,8 86,2 81,6 343,5

42. Matko Rok SD Gančani 14249 77,8 91,8 89,9 81,5 341,0

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2021/2022

2. TURNIR - LENDAVA, MURSKA SOBOTA, LJUTOMER - 20.11.2021

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Lendava 405,4 402,4 383,4 1191,2 10

2. ŠSD Radgona 403,5 408,0 370,8 1182,3 8

3. SD Kovinar Ormoţ III 394,2 394,0 392,1 1180,3 6

4. ŠSK Coal Petišovci 399,1 391,8 380,6 1171,5 5

5. ŠD Črenšovci II 385,3 401,5 381,7 1168,5 4

6. ŠSD Murska Sobota III 387,7 384,7 386,8 1159,2 3

7. SD Graničar Cankova 390,6 388,0 375,5 1154,1 2

8. SD Gančani II 380,0 393,6 378,2 1151,8 1

9. SD Štefan Kovač Turnišče III 401,4 360,2 387,5 1149,1 0

10. SD Jezero Dobrovnik III 396,0 359,8 390,6 1146,4 0

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Prajndl Ţiga ŠŠD Radgona 11660 102,5 101,0 104,0 100,5 408,0 30

2. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 100,3 101,3 100,4 103,4 405,4 26

3. Rozman Alex ŠŠD Radgona 11762 99,8 99,7 101,8 102,2 403,5 24

4. Tkalec Maja SD Lendava 14240 103,1 102,3 98,4 98,6 402,4 22

5. Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 94,9 102,6 102,6 101,4 401,5 21

6. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 102,0 98,9 102,3 98,2 401,4 20

7. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 99,3 97,8 97,2 104,8 399,1 19

8. Ambroţ Matija SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13582 100,2 99,8 99,8 97,0 396,8 18

9. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 98,5 98,2 99,5 99,8 396,0 17

10. Prejac Tina SD Kovinar Ormoţ 14738 100,2 100,1 99,8 94,1 394,2 16

11. Voljč Brina SD Kovinar Ormoţ 14735 95,9 101,2 98,7 98,2 394,0 15

12. Gjörek Jure SD Gančani 14570 98,2 99,1 95,7 100,6 393,6 14

13. Tomaţič Ţan SD Kovinar Ormoţ 12513 93,1 94,3 101,3 103,4 392,1 13

14. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 100,2 97,8 98,1 95,7 391,8 12

15. Dogša Jan SD Kovinar Ormoţ 14388 96,6 98,1 97,9 98,5 391,1 11

16. Benko Denis SD Graničar Cankova 14876 96,6 98,2 98,7 97,1 390,6 10

17. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 98,8 97,1 99,0 95,7 390,6 9

18. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 99,0 98,2 95,6 95,2 388,0 8

19. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 91,8 94,7 99,9 101,3 387,7 7

20. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 97,9 100,7 96,9 92,0 387,5 6

21. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 95,3 98,0 96,0 97,5 386,8 5

22. Varga Gabor ŠSK COAL Petišovci 10383 97,6 95,3 97,6 95,2 385,7 4

23. Kovač Andrej ŠD Črenšovci 13507 99,7 95,4 94,3 95,9 385,3 3

24. Cör Matjaţ ŠSD Murska Sobota 14908 94,6 96,9 98,3 94,9 384,7 2

25. Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 96,2 92,1 99,0 97,0 384,3 1

26. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 93,6 97,4 100,7 92,2 383,9

27. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 94,5 96,8 97,3 94,8 383,4

28. Ţerdin Saša ŠD Črenšovci 14514 97,2 97,5 94,0 93,0 381,7

29. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 92,2 96,6 94,1 97,7 380,6

30. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 94,5 97,2 93,8 94,6 380,1

31. Pozderec Niko SD Gančani 13215 89,2 95,2 96,0 99,6 380,0

32. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 90,3 96,2 97,0 94,7 378,2

33. Černi Jernej SD Gančani 11763 95,0 92,3 97,4 93,5 378,2

34. Jerič Taja ŠD Črenšovci 14511 90,0 96,6 94,1 96,4 377,1

35. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 94,1 97,6 85,6 98,2 375,5

36. Geder Rok ŠŠD Radgona 12779 93,6 91,4 95,2 90,6 370,8

37. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormoţ 14248 96,2 87,4 94,8 89,2 367,6

38. Miladinović Dragan ŠSK COAL Petišovci 13916 83,4 91,1 94,6 95,1 364,2

39. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 92,8 85,5 91,0 90,9 360,2

40. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 82,4 93,6 91 92,8 359,8

41. Matko Rok SD Gančani 14249 87,0 92,0 87,1 86,1 352,2

42.

strelci ekipe

serije


